UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

URI CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de

Santo Ângelo, torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de

Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que

estabelece o Edital nº 002/2022.

Santo Ângelo, 21 de novembro de 2022.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 002/2022

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

ALINE RODRIGUES MARONEZE 9092080788

BRUNA TERESINHA KLASSEN 4105152302

ELIANE SUELY EVERLING PAIM 7028723241

MARIELLA FIDLER 4088220563

Inscritos4

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

ELIANE SUELY EVERLING PAIM 7028723241

MAGDA HELENA FERNANDES MEDINA PEREIRA 3034299069

Inscritos2

Página 1 de 2

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 002/2022

Número total de Inscritos: 6

Página 2 de 2